
Приказ МОиН СО от 30.12.2011 г. 
№ 953-од 

 

 
 

Об утверждении ведомственного перечня государственных услуг 
(работ), оказываемых (выполняемых) находящимися в ведении 

министерства образования и науки Самарской области 
государственными учреждениями Самарской области в качестве 

основных видов деятельности 
 

Во исполнение постановления Правительства Самарской области от 
22.12.2010 № 659 «Об утверждении Порядка формирования государственного 
задания в отношении государственных учреждений Самарской области и 
финансового обеспечения выполнения государственного задания» 
п р и к а з ы в а ю :  

1. Утвердить прилагаемый ведомственный перечень 
государственных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) находящимися 
в ведении министерства образования и науки Самарской области 
государственными учреждениями Самарской области в качестве основных 
видов деятельности. 

2. Признать утратившим силу ведомственный перечень 
государственных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) 
государственными и муниципальными образовательными учреждениями, 
главным распорядителем средств которых является министерство 
образования и науки Самарской области, в качестве основных видов 
деятельности, утвержденный приказом министерства образования и науки 



 2

Самарской области от 15.12.2010№ 207-од «О формировании 
государственного задания в сфере образования на 2011-2013 годы». 

3. Главному консультанту министерства образования и науки 
Самарской области (Ливенцеву) обеспечить размещение настоящего приказа 
на официальном Интернет-сайте министерства образования и науки 
Самарской области. 

4. Опубликовать настоящий приказ в средствах массовой 
информации. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
управление проектно-аналитической деятельности министерства образования 
и науки Самарской области (Ерёмина).  

6. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального 
опубликования и распространяется на отношения, возникшие с 01.01.2012. 

 

 

 
Министр 

образования и науки 
Самарской области 

 
 

Д.Е.Овчинников 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ерёмин 3321846 


